
   

 
    

БОГОТОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

БОГОТОТОЛЬСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 
город Боготол  

 

23.12.2025                                                                            № 2-94 

 

О внесении изменения в решение Боготольского окружного Совета 

депутатов от 29.09.2025 № 1-4 «О ликвидации Боготольского городского 

Совета депутатов, как юридического лица» 

 

        В соответствии со статьей 91 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой 

системе публичной власти», статями 61-64, 125 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, Законом Красноярского края от 15.05.2025 № 9-3914                                      

«О территориальной организации местного самоуправления в Красноярском 

крае», Боготольский окружной Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в пункт 4 решения Боготольского окружного Совета 

депутатов от 29.09.2025 № 1-4 «О ликвидации Боготольского городского 

Совета депутатов, как юридического лица» следующее изменение: 

- слова «по 31.12.2025» заменить словами «по 30.06.2026». 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Боготольского окружного Совета депутатов. 

 

3. Решение подлежит официальному опубликованию и размещению на 

официальном сайте в сети «Интернет». 

 

4. Решение вступает в силу со дня принятия. 

 

Председатель Боготольского  

окружного Совета депутатов               ________________           А.М. Рябчёнок   


